



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi do zabiegów oraz sprzętu do pomp strzykawkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 30/PN/2023.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z skalą pomiarową o podziałce co 0,5ml i pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki ze skalą pomiarową o podziałce co 0,5 ml i pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny strzykawek w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

3) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka.

4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny strzykawek w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wysunięciem tłoka.

6) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny strzykawek w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

7) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'60 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek w opakowaniu a'60 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

8) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 pkt. a, b wz oru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary z 2% na 0,5% oraz z 4% na 1% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych z 2% na 0,5% oraz z 4% na 1% wartości niezrealizowanej części umowy.

9) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1-3

Proszę o dopuszczenie strzykawek tylko z logo producenta bezpośrednio na cylindrze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawek tylko z logo producenta bezpośrednio na cylindrze.

10) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawki zabezpieczającej przed światłem o długości fali od 190 do 400 nm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki zabezpieczającej przed światłem o długości fali od 190 do 400 nm.

11) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki były wymienione w oryginalnej instrukcji użycia pomp infuzyjnych firmy BBraun Space posiadanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje, aby oferowane strzykawki były wymienione w oryginalnej instrukcji użycia pomp infuzyjnych firmy BBraun Space posiadanej przez Zamawiającego.

12) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści:

Jednorazowe, sterylne, zaawansowane narzędzie bipolarne do cięcia i uszczelniania/zamykania naczyń krwionośnych, limfatycznych oraz pęczków tkankowych do 7 mm włącznie; szczęki narzędzia zakrzywione z czubkiem preparacyjnym typu Maryland, linia koagulacji 20mm, linia cięcia 18 mm (noż tnący w narzędziu), do zabiegów laparoskopowych o długość trzonu narzędzia 37 cm, 44 cm do zabiegów bariatrycznych lub do precyzyjnych zabiegów otwartych o długości trzonu 23 cm, o średnicy trzonu 5 mm, rotacja 360 stopni w obie strony; oprogramowanie robocze zintegrowane w narzędziu. Narzędzie współpracujące z generatorem dostarczonym przez Wykonawcę (w ramach wartości umowy). Zamawiający określi długość trzonu przy składaniu zamówienia. Opakowanie 6 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza narzędzia o parametrach opisanych powyżej.

13) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1-3

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma

potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki bez nazwy producenta oraz typu strzykawki występujących bezpośrednio na cylindrze.

14) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści strzykawkę bursztynową ze skalą 50/60 ml Luer Lock, już chroniącą przed światłem o zakresie długości fal 290-450 Nm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza strzykawkę bursztynową ze skalą 50/60 ml Luer Lock, chroniącą już przed światłem o zakresie długości fal 290-450 Nm.

15) Dotyczy zapisów wzoru umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanymi w umowie adresami poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie niezbędne informacje w zakresie wystawiania i przesyłania faktur zostały ujęte w §5 WARUNKI PŁATNOŚCI projektu przyszłej umowy.

16) Dotyczy zapisów §7 ust.1 pkt a-c) wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt a-c):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych:

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, wynikającym z zapisów §3 ust. 12 niniejszej umowy- w wysokości **0,5%** wartości brutto nie dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i **0,5%** wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru**. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu §7 ust. 1 pkt d. Przed

wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy;

- b) za opóźnienie w rozpatrzenia reklamacji w wysokości **0,5%** od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i **0,5%** wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru**
- c) w przypadku nie złożenia w terminie informacji, wymaganych zapisami § 3 ust. 11 niniejszej umowy, w wysokości 50 zł brutto za każdy przypadek, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto towaru którego dotyczą niezłożone w terminie informacje.**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt a-c).

17) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 pozycji 2 strzykawki trzyczęściowej, jednorazowego użytku firmy Margomed, wymienionej w instrukcji pompy Perfusor Space, biała, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych, z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, podwójna skala pomiarowa co 1 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, wykonana z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym, sterylizowane EO, opakowanie papier-folia. opakowanie 85 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 2 poz. 2 strzykawki trzyczęściowej o parametrach opisanych powyżej.

18) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 pozycji 3 strzykawki trzyczęściowej, jednorazowego użytku firmy Margomed, wymienionej w instrukcji pompy Perfusor Space bursztynowa, 50 ml (60 ml), do pomp infuzyjnych z łącznikiem stożkowym luer-lock, gumowy tłoczek z podwójnym uszczelnieniem, podwójna skala pomiarowa co 1 ml, podwójne uszczelnienie tłoka, czterostronne podcięcie tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie, długość całkowita min. 16 cm, wykonana z polipropylenu, nazwa producenta na cylindrze, oznaczenie o braku zawartości lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym sterylizowane EO, opakowanie papier-folia, opakowanie 85 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 2 poz. 3 strzykawki trzyczęściowej o parametrach opisanych powyżej.

19) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje w pakiecie 2 pozycji 2 i 3 zaferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie oczekuje w pakiecie 2 poz. 2 i 3 zaferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową.



DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk